ПРИКАЗ
О внесении изменений в штатное расписание

В целях обеспечения эффективного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С __________ года внести изменения в штатное расписание ____________:

· установить должностной оклад _________ в размере _______ рублей;

· установить должностной оклад _________ в размере _______ рублей;

· установить должностной оклад _________ в размере _______ рублей;

· установить должностной оклад _________ в размере _______ рублей.
2. Начальнику отдела кадров ______________ подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам указанных работников, ознакомить их с настоящим приказом под подпись.

3. Главному бухгалтеру _______________ учесть вышеуказанные изменения при начислении заработной платы.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения __________ довести приказ до заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.

Генеральный директор                                               __________________